ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AGROPOLI SAN MARCO

C.F. 90021830659 - C.M. SAIC8A4009 - tel 0974823951 e
- Via Verga - 84043 - AGROPOLI (SA) X *

Tel. 0974823951 Sito-web:http:/ /www.icagropolisanmarco.edu.it
Email - saic8a4009@istruzione.it - pec saic8a4009@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -AGROPCLI
Prot. 0005765 del 27/08/2024 All’Albo Online
VII-1 (Uscita) Agli ATTI

OGGETTO: Graduatorie di circolo e istituto di prima e seconda fascia del personale A.T.A.
Pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 13.12.2000 n. 430 pubblicato nella G.U. 24.1.2001 n.19, concernente il regolamento per le
supplenze del personale A.T.A.;

VISTA la nota n. 0020483 del 26/08/2024 del Dirigente dell’Ufficio X Ambito Territoriale per la provincia di
Salerno con la quale si dispone la pubblicazione all’albo in data 27/08/2024 delle graduatorie di circolo e
d’Istituto di [ — II fascia del personale ATA 2024/2025;

ACCERTATO che questa istituzione scolastica ha acquisito, in via telematica, le graduatorie di circolo e
d’Istituto di I — II fascia relative al personale ATA;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di Istituto di I-II fascia del personale ATA.

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D. Lgs. 196/2003) e pertanto non
contengono i dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.

Agli stessi dati gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste
dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI

(11 documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. ¢ norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)
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Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA SAIC8A4009 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/08/2024

Pos.
Pos. .
Profilo Descrizione Profilo Graduat Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggi Grag.
. Nascita o] Provinc
oria iale

AA ASSISTENTE AMMINISTR/1 CIERVO ANGELA 01/11/1971 SA 62,42 11
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 2 DI LUCCIO CARMELA 03/03/1961 SA 61,85 12
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 3 PANDOCCHI CARLA 08/03/1958 BS 61,83 14
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 4 DI LUCCIA CARMELA 27/02/1979 SA 61,08 16
AA ASSISTENTE AMMINISTR#5 MAFFIA MARIA LUISA 05/10/1968 SA 58,57 23
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 6 PALLADINO ENRICA 21/01/1962 SA 57,27 29
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 7 GUIDA ROSANGELA 18/10/1965 NA 56,87 32
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 8 STIRONE OLGA 06/08/1976 SA 56,62 35
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 9 IMMERSO GERARDO 09/10/1973 SA 55,18 41
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 10 COMUNALE ALFONSO MARIA 15/07/1982 SA 53,55 45
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 11 FORZIATI LIVIA 14/11/1962 NA 50,26 62
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 12 RIZzO GAETANA 29/05/1972 SA 50,1 64
AA ASSISTENTE AMMINISTRA 13 MALZONE IMMACOLATA 08/12/1974 SA 49,83 65
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 14 CIRILLO PASQUALE 12/06/1983 SA 49,75 66
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 15 ZAMBRANO MARIANTONIETTA 06/11/1988 SA 49,55 68
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 16 SERRA ANTONELLA 14/04/1986 SA 47,85 78
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 17 PECORA MARIA LUISA 30/07/1972 SA 46,5 85
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 18 RENNA REGINA 16/07/1976 TS 44,8 96
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 19 D'ANGELO LUISA 07/11/1960 SA 42,83 106
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 20 PECCERILLO ANNA 28/03/1969 SA 42,12 108
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 21 CIRILLO RAFFAELE 15/09/1981 SA 41,8 109
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 22 MONTANINO LUIGI 04/09/1973 NA 41,63 110
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 23 MONDILLO ANGELA 02/06/1979 SA 40 121
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 24 AMENDOLA LEONARDO 05/12/1986 SA 38,6 127
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 25 VOLPE MARIA 16/05/1970 SA 38 136
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 26 VIVONA GIOVANNA 21/04/1984 NA 36,1 143
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 27 AGRESTI LUCIA 03/06/1988 SA 35,4 146
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 28 GRIPPO FRANCA 12/06/1974 SA 33,4 156
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 29 LA PORTA ROSSELLA 27/04/1982 SA 31,1 164
AA ASSISTENTE AMMINISTR£ 30 SALESE DANIELA 21/03/1973 SA 25,33 179
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ASSISTENTE AMMINISTR# 31
COLLABORATORE SCOLA 1

COLLABORATORE SCOLA 2

COLLABORATORE SCOLA3

COLLABORATORE SCOLA4

COLLABORATORE SCOLAS5

COLLABORATORE SCOLAG6

COLLABORATORE SCOLA7

COLLABORATORE SCOLA 8

COLLABORATORE SCOLA9

COLLABORATORE SCOLA 10
COLLABORATORE SCOLA 11
COLLABORATORE SCOLA 12
COLLABORATORE SCOLA 13
COLLABORATORE SCOLA 14
COLLABORATORE SCOLA 15
COLLABORATORE SCOLA 16
COLLABORATORE SCOLA 17
COLLABORATORE SCOLA 18
COLLABORATORE SCOLA 19
COLLABORATORE SCOLA 20
COLLABORATORE SCOLA 21
COLLABORATORE SCOLA 22
COLLABORATORE SCOLA 23
COLLABORATORE SCOLA 24
COLLABORATORE SCOLA 25
COLLABORATORE SCOLA 26
COLLABORATORE SCOLA 27
COLLABORATORE SCOLA 28
COLLABORATORE SCOLA 29
COLLABORATORE SCOLA 30
COLLABORATORE SCOLA 31
COLLABORATORE SCOLA 32
COLLABORATORE SCOLA 33
COLLABORATORE SCOLA 34
COLLABORATORE SCOLA 35

BARRETTA ELVIRA
ESPOSITO COLOMBA MARIA
DI SABELLA ANELLA
VENTIMIGLIA MARA
GUARIGLIA DONATO
FERRAIOLI DONATELLA

LA GORGA MARIO

TADDEO MARIA ANTONIETTA
STIRONE MARIA ROSARIA
CORRADO MANCINCMARIA

PALMA ANTONIETTA
MEOLA ROSANNA
CALABRIA ANTONIETTA
ORICCHIO GIUSEPPINA
SCALISE ANNA

COPPOLA ESTER

SAMA' ANNALISA
ERRICO ISABELLA FORTUNATA
CAPOZZOLI MICHELE
PETROLO KETTY
CIOCIANO LUCIA

CHIRICO GIOVANNI
LANZALOTTI MARIELLA

PINTO STEFANIA

DELLA TORRE ANGELO

RINALDI GIUSEPPINA
FUNICELLI ANGELA

BALDI SIMONA
MALZONE CHIARA

DE METRIO ADRIANA
PIZZIPAOLO ANNA

LI BOVI MARIALUISA
BOTTIGLIERI BARBARA
COSENTINO MARIA GERARDA
COCCORULLO FRANCESCO
LOVISI PASQUALINA

20/05/1968
16/05/1972
02/03/1971
22/05/1965
29/10/1957
07/11/1969
10/02/1963
07/11/1970
19/04/1965
24/08/1990
04/03/1961
06/09/1961
20/01/1967
11/12/1972
14/11/1970
06/01/1973
06/05/1971
01/06/1985
03/02/1959
22/06/1993
16/02/1965
07/02/1964
08/01/1967
22/07/1972
27/01/1965
03/12/1972
10/05/1975
22/11/1983
09/04/1987
28/01/1963
19/09/1964
05/07/1970
30/03/1976
19/04/1979
26/06/1981
10/03/1980

SA
EE
EE
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
TA
SA
RM
NA
SA
SR
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
Pz
SA
SA

22,6
38,5
38

37
34,5
34,25
34
33,5
33,27
32,25
30

30
29,7
29,5
29

28
27,75
27,5
27,25
27
26,7
24,85
24,41
24
23,7
23,55
22,85
22,35
22,21
22,15
22,05
21,95
21,85
21,6
21,6
211

181
19
24
30
47
50
53
57
59
62
88
92
97
99
110
131
134
139
145
151
155
190
202
210
218
222
236
249
251
252
258
264
265
268
269
281
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COLLABORATORE SCOLA 36
COLLABORATORE SCOLA 37
COLLABORATORE SCOLA 38
COLLABORATORE SCOLA 39
COLLABORATORE SCOLA 40
COLLABORATORE SCOLA 41
COLLABORATORE SCOLA 42
COLLABORATORE SCOLA 43
COLLABORATORE SCOLA 44
COLLABORATORE SCOLA 45
COLLABORATORE SCOLA 46
COLLABORATORE SCOLA 47
COLLABORATORE SCOLA 48
COLLABORATORE SCOLA 49
COLLABORATORE SCOLA 50
COLLABORATORE SCOLA 51
COLLABORATORE SCOLA 52
COLLABORATORE SCOLA 53
COLLABORATORE SCOLA 54
COLLABORATORE SCOLA 55
COLLABORATORE SCOLA 56
COLLABORATORE SCOLA 57
COLLABORATORE SCOLA 58
COLLABORATORE SCOLA 59
COLLABORATORE SCOLA 60
COLLABORATORE SCOLA 61
COLLABORATORE SCOLA 62
COLLABORATORE SCOLA 63
COLLABORATORE SCOLA 64
COLLABORATORE SCOLA 65
COLLABORATORE SCOLA 66
COLLABORATORE SCOLA 67
COLLABORATORE SCOLA 68
COLLABORATORE SCOLA 69
COLLABORATORE SCOLA70
COLLABORATORE SCOLA 71

D'ANDREA
LOMBARDO
DE VITA
ERRICO
CIRILLO

LA GRECA
LERRO
CARRO
TRAMA
MILITO
ELEFANTE
AMENDOLA
GIOIA
D'ANGELO
MAIURI
MARGIOTTA
SCANDIZZO
CASTIELLO
BRENCA
LAMBA
SCHIAVO
SORRENTINO
PALLADINO
DE CRISTOFARO
TARTAGLIA
COMUNALE
VALLETTA
LIGUORO
FUCCIOLO
PISANI
CARROZZA
MONTANINO
RENNA
NESE

RISI

CARRO

SIMONA

MARIA

ROSINA
IMMACOLATA
NADIA VIRGINIA
DANIELA
ANTONIO
GIOVANNA
LILIANA

GIULIA

LAURA

ROSA

FEDERICA
CHIARA
GIANCARLA
DONATELLA
MARIA GIOVANNA
ANNAMARIA
IVANA MARIA GABRI
CARLA
MASSIMO
MASSIMILIANO
GIUSEPPINA
STEFANIA
STEFANIA
ALFONSO MARIA
CONCETTA
ELISABETTA CONCET
SOFIA

RITA

SIMONA

LUIGI

REGINA
CARMINE
ANGELO
FRANCESCO

28/05/1986
22/06/1961
02/01/1961
08/12/1970
22/03/1967
12/06/1979
24/01/1974
13/12/1966
06/08/1985
18/11/1975
07/04/1979
05/06/1992
20/06/1999
30/04/1981
20/07/1962
05/05/1976
30/01/1972
15/11/1969
03/02/1963
16/10/1985
08/01/1966
02/10/1972
01/12/1987
04/02/1972
16/05/1981
15/07/1982
07/08/1982
01/05/1996
09/07/1990
04/11/1978
10/06/1973
04/09/1973
16/07/1976
04/03/1976
10/09/1963
20/02/1968

AL
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
Pz
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
Mi

SA
SA
SA
NA
SA
SA
TA
NA
TS
SA
SA
SA

20

20

20
19,8
19,65
19,1
19
19
18,65
18,5
18,5
18,05
18
18
17,85
17,66
17,5
17,25
17,2
17,1
17,1
17
16,6
16,5
16,25
16,14
16,1
16
16
16
15,5
14,48
13,2
12,95
11,2
2,1

308
314
315
318
321
336
339
342
349
358
363
371
377
379
383
390
401
406
408
411
413
414
426
442
446
449
450
458
463
470
493
534
548
550
564
589



CS COLLABORATORE SCOLA 72 IUORIO LUCIANA 12/12/1957 SA 2,1 590



Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale ATA SAIC8A4009 Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 26/08/2023
gosa Prov. | Punt| Anno goz
Profilo Descrizione Profilo rad Cognome Nome Data Nascita | Nascit | eggi | ins. rad.
uatori Provinc
a a o | Grad. iale
CSs COLLABORATORE SCOLA1 FORTINO CAROLINA 12/03/1959 SA 4 2023 152
CS COLLABORATORE SCOLA 2 DI STASI GIUSEPPE 08/04/1957 SA 2,6 2023 286
CSs COLLABORATORE SCOLA 3 NAPPI ADRIANA 08/06/1964 NA 2 2023 444
COLLABORATORE SCOLA4 RUSSO ROSANNA 07/11/1956 SA 0 2023 1214

CS
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